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FORSKAT, UTVECKLAT OCH TILLVERKAT FÖR DIG
Kärchers rengörings- och skötselprodukter är lika mångsidiga och effektiva som de maskiner där de används – eftersom de har 

specialutvecklats för Kärchers rengöringsmaskiner. Endast på detta sätt kan systemets prestanda, som består av maskin- och 

rengöringsmedel, utnyttjas fullt ut. Kärcher insåg detta tidigt och har konsekvent förlitat sig på sin egen forskning och utveckling. 

Det betyder att du kan få ut mesta möjliga av systemets prestanda. Och du kan vara säker på att du alltid får maximal effektivitet 

och tillförlitlighet.
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PROFESSIONELLA RENGÖRINGS- OCH SKÖTSELPRODUKTER

Om en god anledning kan få dig att fatta ett beslut måste tio goda skäl helt enkelt göra det till ett självklart val.

TIO GODA SKÄL ATT ANVÄNDA KÄRCHERS RENGÖRINGSMEDEL.

PROFESSIONELLA RENGÖRINGS- OCH SKÖTSELPRODUKTER

1 Högeffektiv och ekonomisk produktformula

Endast de bästa råmaterialen används för Kärcher rengöringsmedel. Därför 

kan man använda produkterna i väldigt små och kostnadsbesparande doser.

2 Patenterad formula, lätt att separera

Många utav Kärchers produkter tillverkas med en formula som är lätt att 

separera. Detta i sin tur ger snabb separering under oljeavskiljarens vatten- 

och oljefas och överensstämmer således med juridiska föreskrifter.

3 Formula med korrosionsskydd och andra särskilda tillsatser

Kärcher rengöringsmedel är särskilt framtagna för användning med Kärchers 

maskiner. Denna formula hjälper till att avlägsna den mest envisa smutsen 

medan den även är mild för maskinen. Flera rengöringsmedel innehåller sär-

skilda ingredienser för ren-göring och skydd av maskinen.

4 Stabil mot högtryck och temperaturer upp till 150°C

Kärchers högtrycksrengöringsmedel har utformats speciellt för användning 

i högtryckstvättar.

5 Kontinuerliga förbättringar av Kärchers utvecklingsavdelning

Kärchers rengöringsmedel utvecklas hela tiden för att förbättra rengörings-

prestandan, korta ned kontakttiderna och ta fram formula som är ännu mer 

miljövänliga.

6 Med ansvar för miljö, människa och maskin

Kärcher undviker konsekvent att använda lösningsmedel, tung-metaller 

och andra miljö- eller hälsofarliga ämnen i onödan. För att ge operatören, 

maskinen och miljön bästa möjliga skydd.

7 Miljövänligt tack vare mindre förpackningar

Kärchers rengöringsmedel är högkoncentrerade och kräver därför mindre 

förpackningar. Det sparar naturresurser och underlättar avfallshanteringen 

av förpackningsmaterialet.

8 Utvecklade för att möta de högsta kraven

Många Kärcher rengöringsmedel är godkända för livsmedel och kan 

användas i alla lämpliga områden av livsmedelstillverkning.

9 Bäst prestanda med en fräsch doft

Flera av Kärchers rengöringsmedel innehåller doftämnen som t.ex. citron-

olja för att ta bort otrevliga lukter samtidigt som det ger ytorna ett rent 

och friskt utseende.

10 Det kompletta systemet från en enda källa

Kärchers system är baserat på expertis som gynnar operatören: en till-

verkare av maskiner, rengöringsmedel och tillbehör. En kontaktpartner 

för hjälp och rådgivning.



76

Produktbeskrivning Användningsområde Frp. storlek FE Art.nr.

PressurePro Oil and Grease Cleaner Extra  
RM 31
Högkoncentrerat grundrengöringsmedel för  
högtryck. Rengör effektivt hårt sittande smuts,  
t.ex. fett, sot och rökhartser i alla temperatur- 
områden. Utan NTA.

Grundrengöring 2.5 l   4 6.295-584.0

10 l   1 6.295-068.0

20 l   1 6.295-069.0

200 l   1 6.295-422.0

1000 l   1 6.295-072.0

PressurePro Active Cleaner, alkaliskt  
RM 81
Effektivt och varsamt tvättmedel för rengöring 
med högtrycksmaskin. Löser svår nedsmutsning  
av olja, fett och mineraler. Lämplig för rengöring 
av fordon och motorer. NTA-fri.

Underhållsrengöring 2.5 l   4 6.295-555.0

10 l   1 6.295-556.0

20 l   1 6.295-557.0

200 l   1 6.295-558.0

1000 l   1 6.295-559.0

PressurePro Natural Active Cleaner, alkaline  
RM 82N
Naturlig, alkalisk aktiv rengöring gjord av förny- 
bara råmaterial. Levererar en mycket hög 
rengöringseffekt och passar både kallvatten  
och hetvattentvättar.

Underhållsrengöring 10 l   1 6.296-195.0

20 l   1 6.296-196.0

PressurePro Active Cleaner 
RM 25
Rengöringsmedel för grundlig högtrycksrengöring 
med djupverkan för sanitära områden. Avlägsnar 
avlagringar och beläggningar av kalk, rost, olje- 
och mjölksten, fett och äggvita.

Grundrengöring 2.5 l   4 6.295-588.0

10 l   1 6.295-113.0

20 l   1 6.295-420.0

200 l   1 6.295-421.0

PressurePro Foam Cleaner  
RM838
PressurePro Foam Cleaner är en skumrengörare för 
bekväm fordonsrengöring. Ytfilm, insektsrester och 
allmän nedsmutsning sköljs enkelt av samtidigt 
som det är skonsamt mot fordonslacken.

Fordonsrengöring 1 l   1 6.296-034.0

3 l   1 6.295-979.0

PressurePro Intensive Deep Cleaner  
RM 750
Kraftfullt djuprengöringsmedel för svår fläckar ex. 
olja, fett. Låg skumbildning. Särskilt lämpad för 
golvrengöring med maskin och för bearbetning 
med maskiner för hårda ytor. NTA-fri.

Grundrengöring 10 l   1 6.295-539.0

200 l   1 6.295-540.0

PressurePro Active Cleaner, neutral  
RM 55
Ett milt allroundrengöringsmedel för alla ytor. 
Löser snabbt upp olje-, fett- och emissionsned-
smutsningar. Rengör och vårdar skonsamt.

Underhållsrengöring 2.5 l   4 6.295-579.0

10 l   1 6.295-090.0

20 l   1 6.295-411.0

200 l   1 6.295-412.0

1000 l   1 6.295-093.0

PressurePro Façade Cleaner, gel  
RM 43
Kraftfull fasadrengörare med gelformula. Avlägsnar 
olje-, fett- och miljösmuts. Lämplig för rengöring 
av fasader täckta med sten, tegel, grov puts, plast, 
trä eller glas.

Fasadrengöring 20 l 1 6.295-447.0

PressurePro Solar Cleaner RM 99
Högeffektivt, skonsamt och biologiskt nedbrytbart. 
För rengöring av paneler och solenergianläggningar. 
Förebygger kalkavlagringar. För alla nivåer av 
vattenhårdhet. För borttagning av fågelspillning, 
pollen, rost och damm. Lämplig för aluminiumramar.

Rengöring solceller 10 l 6.295-798.0

20 l 6.295-799.0

PressurePro Machine Protector  Advance 1  
RM 110
Förhindrar kalkavlagringar upp till 150° C i 
värmeslingor i hetvattentvättar. Med kontinuerlig 
användning av RM 110 säkerställer man många  
års problemfri drift.

Förkalkningsskydd 1 l   6 6.295-331.0

PressurePro Machine Protector  Advance 2  
RM 111
Förhindrar kalkavlagringar upp till 150° C i 
värmeslingor i hetvattentvättar. Vårdande  
tillsats för högtryckstvätten som skyddar  
mot korrosionsangrepp.

Förkalkningsskydd 1 l   6 6.295-339.0

1) VDA-kompatibelt klass A.
2) VDA-kompatibelt klass B.

 Nitrilotriacetatfritt (NTA-fri).
 Lätt att separera i oljeskimmer med tank (ASF).
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°C 1500 5000 Bar

Temperatur Tryck

Fördelarna talar för sig själva: snabbare och förbättrad rengöring med låg energianvändning och mindre föroreningar 

i avloppsvattnet. Kärchers rengörings- och skötselprodukter levererar briljanta resultat inom industrin, handeln och 

livsmedelsbranschen. Högtryckstvättar och rengöringsmedel i perfekt balans.

RENGÖRINGS- OCH SKÖTSELPRODUKTER FÖR HÖGTRYCKSTVÄTT

PressurePro: FULL EFFEKT MED SYSTEM

1 Högtrycks- och temperaturstabila

Kärchers rengörings- och skötselprodukter är specialframtagna för använd-

ning med högtryckstvättar. Specialformler som förblir stabila under högt 

tryck och visar sin effektivitet. Temperaturstabila upp till 150° C för säker 

användning i hetvattentvättar.

2 Exakt och tillförlitlig dosering

SwitchChem, det integrerade doseringssystemet för rengöringsmedel, 

möjliggör exakt och tillförlitlig dosering, snabb och enkel öppning och 

stängning samt doseringskontroll för rengöringsmedel. Aldrig mer obekväm 

manuell dosering. Ingen överdosering. Byte mellan olika rengöringsmedel 

kan ske snabbt utan att slösa bort oanvänt rengöringsmedel. Det sparar 

kostnader. Samtidigt förblir tanken ren och fri från mikrobiell belastning på 

grund av rester av rengöringsmedel.

3 Skydd och skötsel för hög effektivitet och lång livslängd

Medel för skötsel av högtryckssystem (tillval) erbjuder kontinuerligt, exakt 

doserat och tillförlitligt skydd mot kalkavlagringar (PressurePro Machine 

Protector Advance 1 RM 110) och korrosion (PressurePro Machine Protector 

Advance 2 RM 111). Integrerade skötselkomponenter garanterar konstant 

maximal effekt vid högtryckstvätt och förlänger produktens totala livslängd.

4 Förkalkningsskydd

Om hetvattentvättar används i områden med hårt vatten skyddar Kärchers 

högtrycksrengöringsmedel tillförlitligt alla delar som kommer i kontakt med 

vatten mot förkalkning. På så sätt bibehålls hela värmeslingans effekt med 

optimal värmeöverföring och vattenkapacitet. Inga spår av kalk i maskinen 

och på den rengjorda ytan. Det ger perfekt effekt och rengöringsresultat och 

längre livslängd för maskinen.

5 Korrosionsskydd

Kärchers rengöringsmedel rengör inte bara väldigt effektivt utan skyddar 

och vårdar även rengöringsmaskinen. Vid användning av mjukt vatten ger 

särskilda korrosionsskyddskomponenter tillförlitligt skydd mot korrosion och 

svartvatten. På så sätt kan rengöringsmaskinen och rengöringsmedlet alltid 

prestera maximalt.

RENGÖRINGS- OCH SKÖTSELPRODUKTER FÖR HÖGTRYCKSTVÄTT
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RENGÖRINGS- OCH SKÖTSELPRODUKTER FÖR GOLVRENGÖRINGS- OCH SKÖTSELPRODUKTER FÖR GOLV

FloorPro: KRAFTFULL OCH HÖG PRESTANDA
Kärchers FloorPro-rengöringsmedel är mycket effektiva och ger utmärkta rengöringsresultat på kortast tid med mindre ansträngning. 

I Kärchers rengöringssystem kombineras maskiner, tillbehör och rengöringsmedel på bästa möjliga sätt. På så vis blir arbetet enklare, 

snabbare och  smidigare att utföra. Andra fördelar är det optimala skyddet av rengöringsmaskiner och de ytor som ska rengöras.

1 Maskinkompatibilitet

De material som Kärchers rengörings- och skötselprodukter innehåller är 

sammansatta speciellt för materialen i rengöringsmaskinerna. I extrema 

materialtester och långsiktiga försök vid utveckling av rengöringsmedel 

och maskiner ser vi till att t.ex. tätningar, rullar och borstmaterial inte 

angrips. För dig betyder det att maskiner och rengöringsmedel i Kärch-

er-systemet är den säkraste och effektivaste lösningen på lång sikt. 

2 Skydd mot kalkavlagringar och korrosion

Vi vill att du ska ha nytta av dina Kärcher-rengöringsmaskiner så länge 

som möjligt. Därför innehåller alla Kärcher-rengöringsmedel skyddande 

och konserverande aktiva ingredienser som skyddar maskinen mot 

förkalkning och rost. Speciella kalkhämmande komponenter förhindrar 

även att kalkfilm och kalktvålfläckar kan bildas. Kalktvålfläckar orsakas 

av hårt vatten och blockerar slangar eller leder till klibbiga avlagringar på 

golvet. 

3 Enkel och effektiv tillämpning

Högutvecklade Kärcher-rengöringsmedel för kombiskurmaskiner kombinerar 

hög rengöringskapacitet med låg skumbildning i vattentanken. Exemplariska 

formler som alstrar lågt skum ger enkel och effektiv bearbetning. Hela smuts-

vattenbehållaren kan användas och intervallen mellan tömningarna blir längre. 

4 Tillförlitlig och exakt dosering

DOSE, den integrerade doseringsenheten för rengöringsmedel från Kärcher, 

möjliggör, förutom tillförlitlig och exakt dosering, snabb och enkel öppning 

och stängning samt doseringskontroll av rengöringsmedel i Kärcher-behållare 

från 2,5 l och 10 l. Aldrig mer obekväm manuell dosering. Ingen överdosering. 

Byte mellan olika rengöringsmedel kan ske snabbt utan att slösa bort oanvänt 

rengöringsmedel. Det sparar kostnader. Samtidigt förblir tanken ren och fri från 

mikrobiell belastning på grund av rester av rengöringsmedel. 

Produktbeskrivning Användningsområde Frp. storlek FE Art.nr.

FloorPro Tyre and Abrasion Marks Remover  
RM 776
Högaktivt specialrengöringsmedel för att ta bort 
gummidamm och däckmärken från industritruckar. 
Även för hård nedsmutsning från olja och sot samt 
även polymer- och vaxskikt.

Grundrengöring 10 l   1 6.295-545.0

20 l   1 6.295-546.0

200 l   1 6.295-572.0

Universal Stain Remover 
RM 769
Universalt fläckborttagningsmedel. Tar effektivt 
bort olja, skokräm, tuggummi, tuschmärken,  
graffiti m.m.

Fläckborttagning 500 ml 6 6.295-490.0

FloorPro Multi Cleaner 
RM 756
Högeffektivt rengöringsmedel för maskinell och 
manuell underhållsrengöring av alla typer av  
hårda golv och ytor. Låg dosering möjlig tack vare 
en högvätande tensidkombination.

Manuellt – underhållsrengöring
Skurmaskiner – underhållsrengöring

1 l   12 6.295-913.0

2.5 l   4 6.295-915.0

10 l   1 6.295-914.0

FloorPro Cleaner 
CA 50 C Eco
FloorPro Cleaner CA 50 C för manuell rengöring 
och maskinrengöring av hårda och flexibla golv, 
samt för högglansiga ytor och möbler. Svanen-
märkt.

Underhållsrengöring 1  12 6.296-092.0

5  2 6.296-093.0

FloorPro Fine Stoneware Cleaner  
RM 753
Speciellt rengöringsmedel för stengodsklinkers 
som effektivt löser upp smuts i form av olja, fett 
och mineraler. Påverkar inte de halkhämmande 
egenskaperna hos stengodsklinker.

Grundrengöring
Underhållsrengöring

2.5 l 6.295-587.0

10 l 1 6.295-082.0

FloorPro Ytskydd Extra 
RM 780
Kraftfullt rengörande och vårdande medel för 
underhållande rengöring av alla vattenbeständiga, 
mjuka golv och beläggningar. Halkhämmande 
egenskaper.

Underhållsrengöring 2.5 l   4 6.295-580.0

10 l  1 6.294-997.0

20 l  1 6.295-468.0

FloorPro Care Dispersion 
RM 784
Slitstark beläggning som skapar en smutsav-
visande hinna för golv.

Ytbeläggning
Allrent
Ytrenovering
Ytskydd

5 l 2 6.295-817.0

FloorPro Deep Cleaner 
RM 69
För rengöring av industrigolv, bilhallar, köpcentra 
m.m. Djupverkande. Löser effektivt upp fett-, olje-, 
sot- och mineralfläckar.

Grundrengöring
Underhållsrengöring

2.5 l   4 6.295-582.0

10 l   1 6.296-049.0

20 l   1 6.295-415.0

200 l   1 6.295-416.0

1000 l   1 6.295-123.0

FloorPro Shine Cleaner 
RM 755
Lågskummande rengöringsmedel med frisk 
citrusdoft för alla hårda golvytor. RM 755 ES 
torkar helt utan ränder efter rengöring. Speciellt 
lämplig för stengolv med hög glans.

Grundrengöring
Underhållsrengöring

2.5 l   4 6.295-846.0

10 l   1 6.295-174.0

20 l   1 6.295-409.0

200 l   1 6.295-176.0

1000 l   1 6.295-177.0

FloorPro Intensive Deep Cleaner Extra  
RM 752
Extra kraftfullt rengöringsmedel för att avlägsna 
smuts och beläggningar från alkali-resistenta golv. 
Tar bort även de mest envisa olje-, fet-t och mine-
ralfläckar. Lätt skummande.

Grundrengöring (vårdande)
Grundrengöring (smuts)

10 l     1 6.295-813.0

200 l     1 6.295-814.0

1000 l     1 6.295-815.0

FloorPro Deep Cleaner, sura 
RM 751
Grundrengöringsmedel för golvrengöringsmaskiner. 
Löser effektivt upp cementfilm samt avlagringar 
och beläggningar av kalk, rost, olje- och mjölksten. 
Utmärkt för rengöring efter byggarbeten.

Grundrengöring
Underhållsrengöring

2.5 l   4 6.295-586.0

10 l  1 6.295-129.0

200 l  1 6.295-130.0

FloorPro Neutral Escalator Cleaner  
RM 758
Intensivt rengöringsmedel för hårda ytor på rul-
ltrappor och rullband. Löser upp fett, olja och min-
eraler. Korrosionsskyddet skyddar maskinen och 
rulltrappans material.

Rulltrappsrengöring 20 l   1 6.295-408.0

 Nitrilotriacetatfritt (NTA-fri)  Lätt att separera i oljeskimmer med tank (ASF).
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SurfacePro: ETT ALLROUNDMEDEL FÖR ALLA YTOR
Alla Kärchers produkter för manuell rengöring är särskilt framtagna för att uppfylla rengöringsaktörernas krav. De avlägsnar snabbt 

och pålitligt all vanlig smuts utan att inverka negativt på olika ytor. Numera räcker det inte att enbart leverera rengöringsresultat för 

att uppfylla rengöringsaktörernas och fastighetsskötarnas professionella krav. De rengöringsmedel du väljer måste erbjuda mycket 

mer: behaglig doft, modern miljömässig hållbarhet, pålitlig dosering av koncentrat och idealisk hantering, t.ex. ergonomiska flaskor.

RENGÖRINGS- OCH SKÖTSELPRODUKTER FÖR YTOR  

1 Unik mångfald

Med vårt innovativa, kompletta produktsortiment för manuell rengöring 

har du alla alternativ – från glas- till ytrengöring. Färgkodning och språk-

neutrala etiketter anger tydligt rätt tillämpning.

2 Konsekvent hållbarhet

Kärcher är medlem i hållbarhetsinitiativet Association for Soaps, Deter-

gents and Maintenance Products in Europe (AISE). Alla produkter i vårt 

sortiment av gröna rengöringsmedel har EU Ecolabel – EU-blomman – och 

det österrikiska miljömärket. Våra avancerade formler förbättrar effek-

tiviteten och är även miljövänliga – från produktion till avloppsrening. 

Koncentrat minskar emballaget. Och sprayhuvudena är återanvändbara.

3 Optimala resultat

Våra produkter sätter standarder när det gäller den knepiga uppgiften att 

rengöra glas. De får alltid optimalt rengöringsresultat samtidigt som det inte 

blir kvar ränder på ytorna.

4 Bra och säker hantering

Den optimerade formen och funktionen hos våra sprayhuvuden och flaskor 

ger dig exemplarisk användarvänlighet och ergonomi. Sprayflaskorna på 0,5 

liter är lätta att hantera, även om de ska användas länge. Sprayhuvudena 

ligger bekvämt i handen och kan manövreras med upp till tre fingrar. Det var-

iabla skummunstycket förhindrar aerosolbildning och ökar arbetssäkerheten.

RENGÖRINGS- OCH SKÖTSELPRODUKTER FÖR YTOR 

Produktbeskrivning Användningsområde Frp. storlek FE Art.nr.

SurfacePro Surface Cleaner 
CA 30 C eco!perform Swan
SurfacePro Surface Cleaner CA 30 C: Ytren-
göringskoncentrat för manuell applikation. 
Universal, även på högglansiga ytor och 
möbler. Svanenmärkt.

Underhållsrengöring 1 l   12 6.296-085.0

5 l   2 6.296-086.0

SurfacePro Surface Cleaner 
CA 30 R eco!perform Swan
SurfacePro Glass Cleaner CA 30 R med Svanen-
märkning. Lämplig för glas- och plastytor. Snabb 
manuell rengöring utan ränder. 12 flaskor, inklu-
sive 2 st spraymunstycken.

Underhållsrengöring 0.5 l 12 6.296-087.0

SurfacePro Inoxal Skurkräm
Skurkrämen Inoxal är redo att användas direkt ur 
förpackning. För avlägsnande av fläckvis smuts på 
alla vattentåliga ytor såsom rostfritt stål, keramik, 
porslin och plast.

Grundrengöring 500 ml 6 3.334-040.0

Ethades 
Etanolbaserat desinfektionsmedel färdigt att 
använda. Snabbverkande, och torkar utan någon 
eftervarande beläggning. Brett användnings-
område.

Ytdesinfektion 1 l  6 6.296-172.0

SurfacePro Glass Cleaner 
CA 40 R eco!perform Swan
SurfacePro Glass Cleaner CA 40 R med Svanen-
märkning. Lämplig för glas- och plastytor. Snabb 
rengöring utan ränder. 12 flaskor.

Glasrengöring 0.5 l 12 6.296-088.0

5 l 2 6.296-089.0

 Nitrilotriacetatfritt (NTA-fri)
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SanitPro: TOPPRESTANDA I HYGIENUTRYMMEN
Med våra specialdesignade rengöringsmedel är du redo för perfekt hygienisk rengöring i känsliga sanitära anläggningar. Kalk, 

urinavlagringar, fett- och tvålrester samt annan envis smuts har ingen chans mot denna rengöringskraft – de tas helt bort utan 

att skada materialen. Resultatet blir hygienisk renlighet som du både kan se och lukta. Du kan välja mellan en fräsch eller en 

diskret doft.

1 Unik mångfald

Med vårt innovativa, kompletta produktsortiment för manuell rengöring 

har du alla alternativ – från WC- till ytrengöring. Färgkodning och språk-

neutrala etiketter anger tydligt rätt tillämpning.

2 Konsekvent hållbarhet

Kärcher är medlem i hållbarhetsinitiativet Association for Soaps, Deter-

gents and Maintenance Products in Europe (AISE). Alla produkter i vårt 

sortiment av gröna rengöringsmedel har EU Ecolabel – EU-blomman – och 

det österrikiska miljömärket. Våra avancerade formler förbättrar effek-

tiviteten och är även miljövänliga – från produktion till avloppsrening. 

Koncentrat minskar emballaget. Och sprayhuvudena är återanvändbara.

3 Enkel rengöringseffekt

Den vattenavvisande effekten på armatur och ytor förhindrar vidhäftning av 

smuts och kalkfläckar och gör efterföljande rengöring enkel. 

4 Kraftig och pålitlig 

Tack vare sina innovativa syror sätter våra produkter standarder när det 

gäller att klara den knepiga uppgiften med att rengöra sanitet. De får alltid 

optimalt rengöringsresultat samtidigt som det inte blir kvar ränder på ytorna.

5 Bra och säker hantering

Den optimerade formen och funktionen hos våra sprayhuvuden och flaskor 

ger dig exemplarisk användarvänlighet och ergonomi. Sprayflaskorna på 0,5 

liter är lätta att hantera även när de ska användas länge, sprayhuvudena pas-

sar bekvämt i handen och kan hanteras med upp till tre fingrar. Det variabla 

skummunstycket förhindrar aerosolbildning och ökar arbetssäkerheten.

RENGÖRINGS- OCH SKÖTSELPRODUKTER FÖR HYGIENUTRYMMEN RENGÖRINGS- OCH SKÖTSELPRODUKTER FÖR TVÄTTRUM

Produktbeskrivning Användningsområde Frp. storlek FE Art.nr.

SanitPro WC Cleaner
CA 10 C eco!perform Swan
SanitPro WC Cleaner CA 10 C med fräsch doft för 
manuell rengöring. Fästs vid upprättstående toalet-
ter och urinoarer. Svanenmärkt.

Grundrengöring 1 l   12 6.296-080.0

5 l   2 6.296-081.0

SanitPro Daily Cleaner
CA 20 C eco!perform Swan
Skonsam rengöring och Svanenmärkt: SanitPro 
Everyday Cleaner CA 20 C. Perfekt för daglig 
rengöring av sanitetsanläggningar.

Underhållsrengöring 1 l 12 6.296-082.0

5 l 2 6.296-083.0

SanitPro Daily Cleaner 
CA 20 R eco!perform Swan
SanitPro Everyday Cleaner CA 20 R. Skonsam 
rengöring och Svanenmärkt. 12 flaskor, inklusive  
2 st spraymunstycken.

Underhållsrengöring 0.5 l 12 6.296-084.0

SanitPro  
Unisan Plus Deep Cleaner
Unisan Plus är en djuprengörare i koncentrerad 
form med en frisk doft för att användas manuellt 
vid rengöring av nedsmutsade sanitetsytor samt 
borttagande av kalkbeläggningar.

Grundrengöring
Kalkborttagning

1 l 12 3.334-045.0

SanitPro  
Urisan Deodoriser
Urisan använder en mikrobiologisk nedbrytning 
för avlägsnandet av oönskade dofter som exem-
pelvis urin i sanitetsområden. För daglig under-
hållsrengöring.

Doftavlägsnare 1 l 12 3.334-010.0

 Nitrilotriacetatfritt (NTA-fri)
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PERIODISK RENGÖRING MED iCapsol INKAPSLINGSTEKNIK

Grundrengöring WITH iCapsol INKAPSLINGSTEKNIK

2 41

53

Med CarpetPro-sortimentet rengörs och skyddas textilytor på ett skonsamt och effektivt sätt. Detta innovativa system ger minskade 

rengörings- och torktider och gör att det tar längre tid innan det blir smutsigt igen, vilket gör att de behandlade ytorna liksom miljön och 

din budget gynnas. CarpetPro-sortimentet utgår från iCapsol-tekniken som gör att smutsen kapslas in och binds. Mattor behöver inte 

längre sköljas eftersom de inkapslade föroreningarna bara behöver sugas upp i samband med efterföljande underhållsrengöring. 

Mattorna torkar fort och kan beträdas igen på nolltid.

CarpetPro: ETT STARKT TEAM SOM SPARAR TID

1 iCapsol-teknik

Den patenterade iCapsol-tekniken kan användas inte bara för Periodisk 

rengöring av mattor utan även för grundrengöring. Det är unikt. iCapsol 

aktiva ingredienser binder smuts och ytaktiva ämnen efter rengöring för 

att förhindra återsmutsning av mattfibrerna. De aktiva ingredienserna 

i iCapsol bildar en kristallin struktur när de är torra. Dessa kristaller 

dammsugs helt enkelt upp vid nästa underhållsrengöring. Det leder till 

tidsbesparingar på upp till 50 % även vid grundrengöring eftersom det 

inte finns något behov av sköljning och torktiden blir kortare. Fördelarna 

är märkbara även utan föregående sköljning eftersom återsmutsningen 

försenas och mattorna håller sig rena längre.

 

2 Fosfatfria formler

Kärcher är medveten om sitt ansvar för miljö och människor. Våra 

rengöringsmedel visar att kraftfull rengöring även är möjlig utan att 

använda skadliga ingredienser som t.ex. fosfater. 

3 Integrerad luktabsorberare

En integrerad luktabsorberare minskar den tid som behövs för mellan- och 

grundrengöring av textilytor. Mattor och klädsel blir inte bara rena utan luktar 

rent också.

4 WoolSafe-certifierad

Många Kärcher CarpetPro-produkter har WoolSafe-certifikat. Det globala 

certifieringsprogrammet för textilrengöringsprodukter bekräftar att Kärcher 

CarpetPro-produkter är lämpliga för ull och andra känsliga textilfibrer och är 

säkra när de används korrekt. Produkter med WoolSafe säkerställer profes-

sionell behandling och skötsel av mattor och klädsel som behåller sitt värde.

5 Patenterad vattenlöslig film: enkel och säker

Den djupa rengöringseffekten hos CarpetPro Cleaner iCapsol, tablett RM 760, 

är förpackad i en patenterad vattenlöslig film: filmen upplöses och tabletternas 

rengöringskraft frigörs. Det gör att man snabbt och tillförlitligt kan dosera 

direkt på användningsplatsen utan behov av skyddsutrustning. RM 760-tab-

letter löses upp snabbt – rengöringen kan påbörjas omedelbart. Varje tablett 

innehåller rätt mängd rengöringsmedel – det förhindrar felaktig dosering, 

skyddar miljön och sparar pengar.

RENGÖRINGS- OCH SKÖTSELPRODUKTER FÖR MATTOR OCH MÖBELKLÄDSLAR RENGÖRINGS- OCH SKÖTSELPRODUKTER FÖR MATTOR OCH MÖBELKLÄDSLAR

Produktbeskrivning Användningsområde Frp. storlek FE Art.nr.

Universalt fläckborttagningsmedel 
RM 769
Universalt fläckborttagningsmedel.  
Tar effektivt bort olja, skokräm,  
tuggummi, tuschmärken, graffiti m.m.

Fläckborttagning 500 ml   6 6.295-490.0

CarpetPro Cleaner iCapsol  
RM 768
Kraftfull skumrengöringsmedel som effektivt 
kapslar in smutsen (inkapslingsteknik). En integre-
rad luktborttagare tar bort obehagliga lukter. 
Smutsen dammsugs bort efter en kort torktid.

Periodisk rengöring 10 l 1 6.296-127.0

CarpetPro Protector  
RM 762
CarpetPro Protector RM 762 är avsett för mattor 
och textila ytor och ger ett effektivt långverkande 
skydd mot såväl våt som torr smuts. Förseglar 
fibrerna och gör dom mer motståndskraftiga.

Ytskydd 5 l 2  6.295-852.0

CarpetPro Cleaner 
RM 760 Powder
Populärt grundrengöringsmedel i pulverform för 
rengöring av textilier med enastående rengörings-
effekt och med iCapsol inkapslingsteknik. Ingen 
tidskrävande sköljning krävs.

Grundrengöring
Periodisk rengöring

0.8 kg  4 6.295-849.0

10 kg  1 6.295-847.0

Carpet cleaner 
RM760Tabs
Populärt grundrengöringsmedel i tablettform för 
rengöring av textilier. Med inkapslingsteknik. I 
praktisk folie som löses upp vid kontakt med  
vatten. Ingen eftersköljning behövs.
.

Grundrengöring
Periodisk rengöring

16 Tablets  20 6.295-850.0

200 Tablets  1 6.295-851.0

CarpetPro Cleaner 
RM 764
Flytande djuprengörande textilrengöringsmedel. 
Passar för alla textilbelagda golv (inklusive matttor 
av syntetmaterial), utan blekmedel. Främjar 
golvhygien.

Grundrengöring
Periodisk rengöring

10 l  1 6.295-854.0

CarpetPro Foam Blocker 
RM 761
Högeffektivt skumdämpande medel som mot-
verkar skumbildning i smutsvattentanken.

Våt- och torrdammsugare
Sprayutsugningsmaskiner
Mattrengörare
Golvrengöringsenheter

2.5 l  1 6.291-389.0
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KEMDOSERINGSSYSTEM DS 1 BKM S
Art.nr. 6.395-409.0

Perfekt dosering med ett enkelt knapptryck: Kemdoseringsenheten  
DS 1 BKM S garanterar rätt dosering av rengöringsmedel i hinkar och  
kompakta skurmaskiner. Inkluderar tömningsmunstycke.

KEMDOSERINGSSYSTEM DS 1 BT S
Art.nr. 6.395-408.0

Perfekt dosering med ett enkelt knapptryck: Kemdoseringsenheten DS 1 BT S 
garanterar rätt dosering av rengöringsmedel i sprayflaskor. Flaskhållare ingår.

Doseringsenhet DS 2
Art.nr. 6.394-653.0

Doseringsenhet för enkel dosering vid fyllning av vatten i skurmaskiner eller 
hinkar samt för förpreparering av högkoncentrerat rengöringsmedel till hög-
tryckstvättar. Utrustad med backventil.

Produktbeskrivning Art.nr.

Sats för rengöringsmedelsdosering
Ansluts till vattentillförsel, vatten och rengörings-
medel blandas till rätt dosering.

2.641-811.0

Behållarventil, 5 l
Praktiskt hjälpmedel för effektiv påfyllning och 
dosering av rengöringsmedel från behållare.

6.394-819.0

Behållarventil, 20l
Praktiskt hjälpmedel för effektiv påfyllning och 
dosering av rengöringsmedel från behållare.

6.394-759.0

KEMDOSERINGSSYSTEM

TILLBEHÖR

Perfekt dosering med ett enkelt knapptryck. Ta kontroll över din rengöringsprocess med Kärchers kemdoseringssystem. Dessa smarta 

system erbjuder inte bara precision i doseringen av rengöringsmedel utan också en sömlös användarupplevelse. Uppgradera din 

rengöringsrutin idag och låt Kärcher leda dig mot en renare, effektivare och mer hållbar framtid.

1 2

1 Perfekt dosering med ett enkelt knapptryck

Enkel och säker dosering av rengöringsmedel i sprayflaskor. Överdosering 

genom avsiktliga eller oavsiktliga dubbeltryckningar undviks genom en 

fördröjning av doseringmöjligheten efter ett tryck och först efter ett par 

sekunder kan man dosera på nytt. Dessutom är knappen färgkodad så 

man tydligt ser vilket rengöringsmedel som doseras. Detta förhindrar och 

förebygger att fel rengöringsmedel används.

2 Enkel installation

Installationen av enheten är enkel och lätt. Man behöver inte koppla in vare 

sig vatten eller el för att den skall fungera, allt bygger på en helt mekanisk 

pump och doseringen sker mellan 5 och 30 milliliter per tryck.

TILLBEHÖR
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Stakar ut kursen för klimatansvar 

Som ett ledande, klimatvänligt företag inom 

vår bransch har våra produktionsanläggnin-

gar varit koldioxidneutrala sedan 2021. 

Dessutom använder vi grönt el  nät och kom-

penserar utsläpp genom att finansiera kli-

matskyddsprojekt. Många anläggningar 

använder solcellssystem för att producera 

el för sin egen förbrukning. Vi gör affärsre-

sor koldioxidneutrala genom digitala konfe-

renser och eldrivna fordon.”

Fokus på att bevara resurser

Vi designar våra rengöringssystem för att 

vara så miljövänliga som möjligt, från 

tillverkning och användning till avfallshan-

tering. Målet är att minska användningen 

av primära råmaterial genom att skaffa 

material från hållbara källor, öka andelen 

återvunnen plast i produkter och tillverka 

långlivade maskiner. Vi arbetar även med 

hållbara förpackningar och förebyggande 

av plastavfall.

Att ta ansvar är vårt kompass

I vår leverantörskedja värderar vi också 

miljövänligt beteende, långsiktiga rela-

tioner, sunda sociala normer och transpa-

rens. Vi följer tydliga kriterier mot vilka 

vi mäter oss själva och våra samarbet-

spartners. Vi tar samhällsansvar på allvar 

och finansierar därför organisationer och 

individer som verkar för natur, kultur och 

samhälle.

NOLLUTSLÄPP MINSKA, ÅTERANVÄND,
ÅTERVINN

SAMHÄLLSENGAGEMANG

HÅLLBARHET  
GÖR HELA 
SKILLNADEN
Inom Kärcher strävar vi aktivt efter en hållbar framtid genom att integrera ansvarsfulla och miljövänliga meto-
der i alla våra verksamhetsområden. Vår dedikation till hållbarhet genomsyrar varje steg av vår verksamhet 
och är tydligt definierad i våra hållbarhetsmål. Utforska hur vi på Kärcher tar ansvar för vår påverkan på mil-
jön och samhället genom innovativa lösningar och en helhetssyn på hållbarhet.

Läs mer om våra åtaganden och resultaten av våra initiativ på vägen mot en mer hållbar framtid. 
karcher.se/hallbart



HÅLLBART 
RENT, HELA  
VÄGEN!
Kärcher RM 82N är rengöringsmedlet  
som förenar styrka och miljöhänsyn  
i en och samma förpackning. RM 82N  
är tillverkad i en CO2-neutral fabrik  
med hjälp av restmaterial inom  
livsmedelstillverkning. Den är 100%  
biologiskt nedbrytbart och rengör dina  
ytor både effektivt och ansvarsfullt.
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